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Dâd Harfi: Allahım! Bereketiyle çöllerin gül bahçelerine 
dönüştüğü Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bere-
ket ihsan eyle. Buhranlar anaforundaki insanlığın imdadına feyyâz 
ve coşkun bir medet ile yetişen Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Kalbini mâsivadan tamamen 
Rabbine çeviren Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm 
ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle ve onun hürmetine kalblerimizden 
Senin rızana muvafık olmayan bütün arzu ve meyilleri söküp al. 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve kalbleri bütün hastalıklardan 
arındırılmış olan âl ve ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

Tâ Harfi: Allahım! Eğri büğrü bir sürü yollar arasında en doğru 
yola ileten Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve mübarek nesline 
salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Her zaman adl ü i’tidâli emre-
den, ifrat ve tefritten de nehyeden Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
ve mübarek nesline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e ve mübarek nesline salât ü selâm ve bereket 
ihsan eyle ve bizi sürçüp düşmekten ya da bozulup başkalaşmak-
tan sıyanet buyur. Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve kalblerini 
tam bir muhabbetle O’na rapteden âl ü ashâbına salât ü selâm ve 
bereket ihsan eyle. 

Zâ Harfi: Allahım! Her korunan ve koruyan adedince Efendi-
miz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan 
eyle. Her nasihat edilen ve nasihat eden sayısınca Efendimiz Haz-
reti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve onun nasihatlerini hayatlarına 
en güzel şekilde tatbik eden âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket 
ihsan eyle. 

Ayn Harfi: Allahım! Mevcûdâtın en parlak nuru Efendimiz Haz-
reti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Nurefşan 
beyanlarıyla kulakların doyulmaz lezzetler yaşadığı Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Her 
hayır ve güzelliği mübarek şahsında toplayan Efendimiz Hazre-
ti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz 
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Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o 
salât ü selâm hürmetine kalblerimizin üzerindeki bütün örtüleri 
kaldır. Efendimiz Hazreti Muhammed’e, âline ve en hayırlı topluluk 
olan ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. 

Ğayn Harfi: Allahım! Risalet ve tebliğ sahibi Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendi-
miz Hazreti Muhammed’e ve âline, semaları ve bütün boş mekan-
ları dolduracak kadar salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. 

Fâ Harfi: Allahım! Ahd-i celîli Nebevîleri boyunca hep adalet 
ve insafı emreden Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. Yine her zaman savurganlık ve israf-
tan nehyeden Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. Her varlığın kendisinden beslendiği 
engin bir deniz olan Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât 
ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve 
âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salavât hakkı için, her 
ihtiyacımızı tastamam karşılayacak şekilde bize yardım eyle. Efen-
dimiz Hazreti Muhammed’e ve O’nun feyz-i nurundan kana kana 
içen âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

Gâf Harfi: Allahım! Mutlak manada mahlûkatın en hayırlısı ve 
en faziletlisi olan Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm 
ve bereket ihsan eyle. Bizdeki her türlü vehm ü nifakın izalesine 
vesile olacak bir salât ile Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. Bizi kurb-u mutlaka alacak bir salât 
ile Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan 
eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve düşmanla karşılaştıkları 
zaman mücadelenin en çetinini ortaya koyan âl ü ashâbına salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. 

Kâf Harfi: Allahım! Gök cisimleri ve yıldızlar hareket edip dur-
dukları sürece Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. Mülk âlemindeki varlıklar sayısınca 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket 
ihsan eyle. 
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Lâm Harfi: Allahım! Her fâikiyetin zirvesini tutan Efendi-
miz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. 
Cömertlik ve lütfun ma’deni Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât 
ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve 
âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salavât hürmetine 
bize visalin lezzetini duyur. Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve 
insanların en kâmilleri olan âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket 
ihsan eyle.

Mîm Harfi: Allahım! Efendiler Efendisi ve cömertlik, cesaret 
gibi güzel hasletlerin zirvesi Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât 
ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efdal-i rusül-i kirâm olan Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e ve O’nunla beraber diğer rasüllere geceler 
ve gündüzler dönüp durdukça en faziletli salavât ile salât ü selâm 
ve bereket ihsan eyle. Bizleri her türlü şek ve vehimlerden kurta-
racak salavât ile Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve 
bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve insanlığın 
sancaktarlarına rehber ve imam olan âl ü ashâbına salât ü selâm ve 
bereket ihsan eyle. 

Nûn Harfi: Allahım! Seyyid-i Kâinat olan Efendimiz Hazre-
ti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. 
Bütün mekan ve zamanları dolduracak kadar, Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Bizi 
marifet ve ihsan makamına yükseltecek bir salât ile Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e, âline ve büyüklerin büyükleri ve 
onların imamları olan ashâb-ı güzinine salât ü selâm ve bereket 
ihsan eyle.

He Harfi: Allahım! Kadri âlî, şanı yüce Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Haz-
reti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o 
salât hürmetine bizi “lâ ilâhe illallah/Allah’tan başka bir ilah yoktur” 
yüce hakikatinin sırlarına muttali kıl.

Vâv Harfi: Allahım! Hayat-ı seniyyeleri boyunca asla kendi heva 
ve hevesiyle konuşmayan, sadece Kendisine vahyedileni beyan 
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buyuran Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm 
ve bereket ihsan eyle. Haktan hiçbir zaman bir nebze bile ayrıl-
mayan ve asla şaşırıp yanılmayan Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o 
salât hatırına bize elbiselerin en güzeli olan takva elbisesini giydir. 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket 
ihsan eyle ve bizi her türlü şikâyet ve iddiadan uzak tut. Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle 
ve bütün kötülük ve belalara karşı bizim yanımızda ol. Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle 
ve o salavâtın bereketiyle bize her hâlimizde lütufta bulun.

Lâmelif Harfi: Allahım! En yüce makamın ve en parlak sırrın 
sahibi Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket 
ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed’e her yerde salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. Yüce makamlarda pervaz edenlerin 
efendisi olan Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve 
bereket ihsan eyle ve bizimle velayet makamları arasındaki per-
deleri kaldır. 

Yâ Harfi: Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve bütün nebîlere 
(alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm) salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendi-
miz Hazreti Muhammed’e ve her melek ve velîye salât ü selâm ve 
bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve bütün âlim 
ve müttakî kullarına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed’e, âline, ashâbına, 
etbâına, yaşayan yahut Rabbilerine kavuşmuş bulunan erkek kadın 
bütün müminlere salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Bizi de onla-
rın hayır ve bereketlerine hissedar eyle. Şüphesiz ki Sen, her şeyi 
işiten, her şeye kendisinden bile yakın olan ve dualara icabet eden 
Semî’ u Karîb ü Mücîbsin, ey Âlemlerin Rabbi.

Allahım! En hayırlı amellerimizi son amellerimiz, en hayırlı gün-
lerimizi de Sana kavuştuğumuz günler eyle.

“Ey Kerim Rabbimiz! Nûrumuzu artırdıkça artır ve temamiyete erdir, 
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kusurlarımızı affet, çünkü Sen her şeye Kadîr’sin.” “Rabbenâ! İndirdiğin 
kitaba iman edip Senin şanı yüce Elçinin yolunu tuttuk. “Sen de bizi, 
birliğini ve nebîlerini tanıyan şahitlerle birlikte yaz.”�Allahım! Gizli 
yahut açık, işlediğimiz veya işleyeceğimiz ve Senin bildiğin bütün 
günahlarımızdan dolayı bizi yarlığa.

Allahım! Hak ve hakikati bize apaçık göster ve ona ittiba 
etmeye bizi muvaffak kıl. Bâtılı da bâtıl olarak göster ve ondan 
içtinab edip uzak durma hususunda yardımcımız ol. Bunu Senin 
nihayetsiz rahmetinden dileniyoruz ey Merhametliler Merha-
metlisi.

Allahım! Helal kıldıklarınla bizi haram saydıklarından müstağni 
kıl. Haramlardan uzak durarak helallerle yetinmeyi bize nasip eyle. 
Fazl u ihsanda bulun ve bizi Senden başkalarına muhtaç etme.

Allahım! Kalblerimize ve bedenlerimize rahat, din, dünya ve 
âhiretimize afiyet vererek işlerimizi kolaylaştır. Hiç şüphesiz Sen 
her şeye gücü yeten bir Kâdir-i Mutlaksın.

Allahım! En güzel tevekkül ve sürekli teveccüh ile bizi rızıklan-
dır. Şeytanın vesveselerine karşı her zaman yanımızda ol. İnsanla-
rın ve cinlerin şerlerinden bizi koru. Bize rıdvan hil’atini giydir. Bize 
imanın hakikatini bahşet. Ey Rahman! Ecel esnasında gönüllerimizi 
Sana likânın şiddetli şevkiyle doldur ve ruhlarımızı veli kullarına 
yaptığın gibi Kendi ellerinle kabzet. 

Allahım! Senden faydalı ilim, haşyet dolu bir kalb, parlak bir 
nur, geniş bir rızık ve her türlü hastalıktan şifa diliyorum. İnsanlara 
karşı istiğna diliyorum. “Ya Rabbi, genişlet göğsümü, kolaylaştır işimi, 
çözüver şu dilimin bağını. Ta ki anlasınlar sözümü!” “Ya Rabbî, beni 
nefsime öyle hâkim kıl ki gerek bana, gerek ebeveynime ihsan ettiğin 
nimetlere şükredebileyim ve Seni razı edecek yararlı işler yapabileyim. 
Bir de lütfedip beni hayırlı kulların arasına dâhil eyle.” “Ya Rabbî, Sen 
bizi affet, Sen bize merhamet et. Zira merhamet edenlerin en hayırlısı 
Sensin Sen!” “İzzet ve kudret sahibi olan senin Rabbin onların bütün 
bâtıl iddialarından münezzehtir, yücedir. Selam bütün peygamberlere-
dir. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah’adır.”
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Sultan 1. Abdülhamîd’in (k.s.) Kasîde-i Hucriyyesi28

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla 

Ey Efendim! Ey Allah’ın Resûlü! Elimden tutuver. Senden başka 
kimsem yok. Kimseye de sığınacak değilim. 

Bütün kâinatta biricik hidayet nuru Sensin. Cömertliğin sırrı ve 
özü, benim yegâne dayanağım da yine Sensin. 

Aslında Sen, bütün kâinata rahmet olarak gönderildin. Sen 
insanları en kısa ve en doğru şekilde Cenab-ı Allah’a götüren hida-
yet rehberisin.

Ey doğurmak ve doğurulmak gibi avârızdan münezzeh, bir ve 
tek olan Cenab-ı Allah’ın ihsan ettiği Makam-ı Mahmudu tek başı-
na tutan Zât!

Ey mübarek iki parmağından fışkıran nehirlerle ordusunun 
imdadına koşup onları suya kandıran Zât!

İçime korku salan bir sıkıntıyla karşılaştığımda derim ki: “Ey biri-
cik istinat kaynağım, ey Efendiler Efendisi, ey Seyyidü’s-Sâdât! 

Günahlarım için Hazreti Rahman nezdinde bana şefaatçi ol ve 
hayal bile edemeyeceğim sürpriz ihsanlarla beni sevindir. 

Her zaman bana hoşnutluk nazarıyla bak ve ebedlere kadar 
lütfunla kusurlarımı ört. 

Sarıp sarmalayacak bir af ile bana ihsanda bulun. Bulun ki Efen-
dim, Ben Senden başkasına bir an bile meyletmedim.”

Gökler (ötesin)e urûc ederek Vâhid ü Ehad’in biricik sırrı olan 
O Seçkin Nebîyi kendime vesile ettim ve Rabbimin huzurunda 
O’nunla tevessülde bulundum. 

O’nun Yaratıcısı bütün güzellikleri yaratan Allah Teâlâdır. Ne var 
ki ben bütün mahlûkat içerisinde O’nun bir benzerini görmedim.

O, mahlûkatın en hayırlısı, Peygamberlerin en yücesi, en zirvesi, 
insanların ihtiyacı olan şeylerin biricik hazinesi ve onları en doğru 
noktaya ulaştıran yanılmaz ve yanıltmaz hidayet rehberidir.
28 Bu kasîde Ravza-i Mutahhara’da Hücre-i Saadetin duvarına yazıldığı için “Hücre Kasîdesi” diye 

isimlendirilmiştir. 
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O’na dehâlet ettim. Ümit ederim ki, Allah beni O’nun hatırına 
bağışlar. Hüsn-ü zannım ve itikadım başka değil sadece budur.

O’nun sevgisi Arş’ın Rabbi nezdinde benim yegâne dayana-
ğımdır. Ömrüm oldukça O’nun güzelliklerini dilime vird edinmek 
boynumun borcu olsun.

En güzel, sınırsız ve sayısız salât ü selâmlar O Efendiler Efendisi 
üzerine olsun.

Ve O’nunla birlikte şan ve şerefleri muhakkak olan, müsamaha 
denizi, cömertlik ve medet sahibi âl ü ashâbına olsun.

Mevlânâ Ziyâüddîn Hâlid-i Bağdâdî en-Nakşebendî (k.s.) 

Hazretlerinin Câliyetü’l-Ekdâr ve’s-Seyfü’l-Bettâr fi’s-Salâti 

ale’l-Muhtâr İsimli Salât ü Selamı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Muhakkak ki, Allah ve melekleri şanı yüce O Peygamber’e hep 
salât ederler. Ey iman edenler! Siz de O’na salât edin ve tam bir içten-
likle selâm verin.”

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Bu âyet-i celîlede bize ancak Senin 
inayetinle yerine getirebileceğimiz mukaddes bir vazifeyi vacip kıl-
dın. Ne olur, inayetinle, Senin hoşnut olacağın şekilde, bu emrini 
yerine getirmeye bizleri muvaffak eyle. Hiç şüphesiz, akıllarımızın 
ihatasızlığı, anlayışlarımızın darlığı, iradelerimizin zayıflığı, arzu ve 
heveslerimizin hep önümüzü kesmesi yüzünden Resûl-i Ekrem 
Efendimiz’e, O’nun layık olduğu şekilde salât ve selâm getireme-
dik. Nasıl getirebiliriz ki! Sen Yüce Kelâm’ını O’nun ahlâkı eyledin. 
O’nu bütün isimlerinin a’zam mertebelerine mazhar kıldın. Kaina-
tın çekirdeği yapıp, varlığı bütünüyle O’ndan inşa ettin. O’nun sığı-
nağı ve dayanağı yalnız Sen oldun. Mele-i A’lâ’nın sâkinlerini O’nun 
ordusuna asker ve yardımcı olarak gönderdin.

Allahım! Kudreti masnuatına taalluk eden, iradesiyle esmâ-i 
hüsnasının tecellilerini gerçekleştiren Yüceler Yücesi Sensin. 
Biz ise nihayetsiz derecede aciziz. Gaybın son habercisi, varlık 
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ağacının çekirdeği, kâinat kitabının ille-i gayesi olan Efendimiz’e 
Sen salât ve selâm eyle. O ki, her şey O’nunla bilinir hale gelmiştir. 
Sen O’nu gayelerin gayesi (gaye ölçüsünde vesile) kıldın ve kulların 
üzerindeki delilini O’nunla ikâme eyledin. Senin ilminin hazinesi, 
Livâü’l-Hamdinin taşıyıcısı, sırrının madeni, izzetinin mazharı, emîn 
kulun O’dur. Yine Senin mülk dairenin merkezini tutan O, ihata 
eden O, o dairenin hem bütünü hem de cüz’ü yine O’dur. Ken-
disiyle benim nidamı işiteceğin, Senin rıza dairen içerisinde iste-
diğim şeyleri bahşedeceğin, iki cihanda beni ümit ettiklerime nâil 
kılacağın ve dualarıma icabet buyuracağın bir salât ile Efendimiz’e 
salât ve selâm eyle. “Ey Allah! (100 defa)” “Ey Rahman, ey Rahîm, ey 
Melik! (3 defa)” Ey azamet, ebediyet, deymûmiyet ve sermediyet 
sadece Yüce Zâtına nispet edilen, esması mukaddes, Zâtı her türlü 
benzerlikten münezzeh olan! “Ey Allahım! Sana sığındım. (3 defa)” 
Ve “kulun ve resûlün olan Efendimiz Hazreti Muhammed’i (sallallahu 

aleyhi ve sellem) vesile edinerek Senin himayene iltica ettim. (3 defa)”

Allahım! Bütün âlemler içinde, Seyyidina İbrahim’e (aleyhisselâm) ve 
ehline salât, selâm ve bereket ihsan ettiğin gibi, Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem) ve ehline de salât, selâm ve bere-
ket ihsan et. Muhakkak ki Sen, her bakımdan hamde layık ve şanı 
yüce olansın.

Allahım! Vahdaniyet makamında herkesin gözbebeği, eşsiz 
hikmetin içinde cem’ul-cem makamının sahibi, hazine-i uluhiyeti 
ihatası itibariyle vahdaniyetinin istiva ettiği arş; ferdâniyet kalemi 
ve samedaniyet mürekkebi ile müminleri müjdelemek üzere, “Biz 
Seni ancak âlemlere rahmet olarak gönderdik” beyan-ı mübeccelini 
yazdığın Rahmaniyetinin levhası Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
(aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyyât) salât, selâm ve bereket ihsan eyle. Beni 
de müttaki kulların için hazırladığın Cennet’ine alacağın bir salât 
ile salât eyle, “ey Kuddûs, ey Selâm, ey Mü’min, ey Müheymin! 
(3 defa)” Şanlı Bedir gazvesinde bulunma bahtiyarlığına ermiş kul-
ların, Übeyy ibn Ka’b ve Ahnes ibn Hubeyb es-Sülemî (radıyallahu 

anhumâ) hakkı için bana da yardım et ey medet isteyenlerin imdadına 
koşan Allahım!
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Allahım! Sonsuz fazlınla burhan sahibi, her bir insanın varlık 
sebebi, kerem-i kifâyenin “kâf”ı, ulûhiyet ve riayetin “hâ”sı, yakaza ve 
hidayetin “yâ”sı, ismet ve inayetin “ayn”ı, “Sen göklerde ve yerde bulu-
nan her şeyin sahibi olan Allah’ın yolunu gösterirsin. İyi bilin ki bütün 
işler eninde sonunda Allah’a döner, emirler O’ndan çıkar” ferman-ı 
Sübhanîsindeki sıratın “sâd”ı olan ve bu harflerle kendisine işaret 
edilmiş bulunan Efendimiz Hazreti Muhammed’e, bizim üzerimi-
ze en güzel örtüyü örteceğin bir salât ile salât eyle. “Ey Azîz, ey 
Cebbâr, ey Mütekebbir ve ey Hâlık! (3 defa)” Kulların el-Erkam ibn 
Ebî’l-Erkam Mevlâ-Resûlillah (sallallahu aleyhi ve sellem), Es’ad ibn Yezîd, 
Enes ibn Muâz, Üneys ibn Katâde, Enese Mevlâ-Resûlillah (sallal-

lahu aleyhi ve sellem), Evs ibn Sâbit, Evs ibn Havlî, İyâs ibn Evs ve İyâs ibn 
el-Bükeyr (radıyallahu anhum) hakkı için duamıza icabet buyur.

Ey Yüce Allahım! Engin fazlınla bütün kevn ü mekanların ken-
disiyle şeref kazandığı Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü 
selâm ve bereket ihsan eyle. Kur’ân-ı Kerîm’in nurefşan işaretle-
rini Kendisiyle ortaya çıkardığın Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Bütün beşeriyet için şer’-i 
şerîfin rukünlerini en sağlam şekilde inşa eden Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Hak yolcuları 
için yolun ef’âl ve âdâbını en berrak şekilde vaz’ eden Efendimiz 
Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Arifler 
için hakikat ilimlerine remiz ve işaretler koyan Efendimiz Hazre-
ti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Kudûmuyla 
kalblerin saraylarını zinetlendiren Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Gayb âlemlerinin gizli sırları-
nı açığa çıkaran Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm ve 
bereket ihsan eyle. Her tâlibin biricik kapısı ve perdenin arkasın-
da kalıp önünü göremeyenlerin delil ve rehberi Efendimiz Haz-
reti Muhammed’e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. “Ey Bâri’, 
ey Musavvir ve ey Ğaffâr! (3 defa)” Ey Allahım! Kulların Berâ ibn 
Ma’rûr, Büceyr ibn Ebî Büceyr, Behhâs ibn Sa’lebe, Besbese 
ibn Amr, Bişr ibn el-Berâ, Beşîr ibn Sa’d ve Bilâl ibn Rabâh (radı-

yallahu anhum) hakkı için, üzerime emn ü emniyetinin surunu, izz ü 
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azametinin örtüsünü örteceğin bir salât ile Efendiler Efendisi’ne 
salât ve selâm eyle. 

Allahım! Mübarek cismine kudsî nurlarından ışıklar saçtığın, 
muazzam ruhuna ulvî esrârından sırlar ifâza buyurduğun ve böylece 
hiç kimseye nasip olmayacak ölçüde yüce huzuruna yakınlaştırdı-
ğın, kurb-u nezdinde imkan-vücub arası bir zirve noktaya yükseltti-
ğin, “sonra yaklaştı. İki yay arası kadar, hatta daha da yakın...” hakikati-
nin biricik mazharı Efendimiz Hazreti Muhammed'e (aleyhi efdalüssalavât ve 

ekmelüttahiyyât), O’nun sevgisiyle benim kalbimdeki kapalı kilitleri çöze-
ceğin, müşahedesi ve yakınlığıyla kalbimin esrarını izhar edeceğin 
bir salât ile salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. O salât ile beni koru, 
“ey Kahhâr, ey Vehhâb ve ey Rezzâk! (3 defa)” Ve kulların Temîm 
ibn Yeâr, Temîm Mevlâ-Benî Ğanm ve Temîm Mevlâ-Hırâş (radıyalla-

hu anhum) hakkı için beni hıfz u sıyanet seralarına al.

Allahım! Senin en yüksek ve parlak nurun, sıfat ve isimlerine 
ait esrarının mazharı, Yüce Zâtına en yakın olma payesini kaza-
nan ve yakınlıkta derinleştikçe derinleşen, ilminin ihatası itibariyle 
esmâ ve sıfâtın varlık sahasındaki mazharlarının, kereminin ihatası 
yönüyle cömertliğinin esrârının, kudretinin ihatası zaviyesinden 
kevnî güzelliklerinin, iradenin ihatası açısından ceberûtunun 
kudret eserlerinin, rahmetinin ihatası vechiyle de ihsanlarının en 
câmi’ aynası olan Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât ü selâm 
ve bereket ihsan eyle. “Ey Fettâh, ey Alîm ve ey Kâbıd(z)! (3 defa)” 
Ey Allahım! O salât ile, isimlerin, âyetlerin ve kelimelerin ile ve kul-
ların Sâbit ibn Ekram, Sâbit ibn Sa’lebe, Sâbit ibn Hâlid, Sâbit 
ibn Amr, Sâbit ibn Hezzâl, Sa’lebe ibn Hâtıb, Sa’lebe ibn Amr, 
Sa’lebe ibn Aneme ve Sakf ibn Amr (radıyallahu anhum) hakkı için beni 
şeytandan ve gücünü kötü niyetle kullananların şerrinden koru.

Allahım! Fazlınla taayyünü bütün varlığın ilki ve öncüsü, varlı-
ğı bir ilk nur ve nüve olan, herkesten çok Kendisine itimat edilen, 
ruhların seyyidi, fatihlerin anahtarı; varlığın çekirdeği olması itiba-
riyle bidayetin bidayeti, semeresi olması yönüyle nihayetin niha-
yeti, bütün esrârı cem’ eden gizli sır, nur feyzinde bulunurken bir 
nehir gibi akan korunmuş nur, meclâ ve mazhar olduğu tecelliler 


